MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 7/2024-PMJ
PREGÃO Nº 4/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa R H P COMPUTADORES LTDA, inscrito no CNPJ nº 06.187.402/0001-23.

DO OBJETO: Registro de preços de computadores, notebook e impressoras bem como outros equipamentos diversos de informática;

ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código
do
Produt
o

Descrição do Produto/Serviço Marca
do
Produto

Unid
ade
de
Medi
da

Quanti
dade

Preço
Unitári
o

Preço
Total

LOTE:
004 -
Lote
004

1 14901 Hd Externo Hd externo -
Especificações Minimas – 500
GB; interface com usb 3.0 e usb
2.0; taxa de transferência de
barramento serial (usb 3.0) 5
gb/s (máx.); capacidade 500 GB;
altura máxima 19 mm;
profundidade máxima 111 mm;
largura máxima 82,0 mm; peso
máximo 0,194 kg; proteção com
senha; acompanhado de cabo
usb e compatível com windows
xp, vista e 7.

SEAGA
TE
STEA50
0400

UND 10,00 159,00 1.590,00

TOTAL

1.590,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 1.590,00 (Um Mil, Quinhentos e Noventa Reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 12/03/2025 (doze dias de março de 2025),
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 107 da Lei 14.133/21.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

MUNICIPIO DE JAPIRA, 13/03/2024

PAULO JOSE MORFINATI          R H P COMPUTADORES LTDA
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 06.187.402/0001-23
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                RONIE HAUER PIEKARZ
       CONTRATADA

		2024-03-15T13:15:12-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152